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       26. DRŽAVNO PRVENSTVO 

REPUBLIKE SLOVENIJE V STRELJANJU Z 
MK OROŽJEM NA 50 M  
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Vpisni 
ID kratica polno ime društva - kluba nastopov 

DP Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B

1. 54 KOR SD Kovinar Ormož 12 2 1 2 1 1 1 2 2 0 3 1 0 5 3 0
2. 19 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 17 2 1 1 1 1 2 1 2 0 3 3 1 0 5 1 3
3. 1 SKO SD Slovenske Konjice 10 1 1 1 2 1 1 3 1 2 0 0 1 3 1 3
4. 74 ČRE ŠD Črenšovci 6 1 1 2 2 1 1 2 2 0 0 3 1 2
5. 151 ŽEL SD Lotrič Železniki 8 2 1 1 1 2 0 1 1 1 0 3 1 1
6. 29 OLI SD Olimpija 11 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 0 0 2 2 2
7. 92 ŠLO SD Škofja Loka 3 1 1 1 0 0 1 0 0 2 0 0
8. 97 GRO SD Grosuplje 27 1 1 1 1 1 1 1 1 0 2 3 1 1 1 1 3 4
9. 52 CER SD Cerknica 5 1 1 1 1 2 0 0 0 0 1 2 0
10. 43 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 7 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0
11. 38 MLJ SD Mesto Ljutomer 10 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0
12. 14 PRE SD Predoslje 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
13. 56 TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož 9 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0
14. 58 POR SD Portorož 2 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
15. 73 MSE SD Marok Sevnica 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
16. 6 BRE SK Brežice 6 1 1 1 0 2 1 0 0 0 0 2 1
17. 120 KID SD Kidričevo 8 1 1 0 1 0 0 1 0 0 2 0
18. 46 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 10 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 2
19. 49 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 6 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0
20. 35 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 2 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
21. 63 RAD SD Radovljica 5 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1
22. 113 PDD SD Preddvor 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
23. 40 MSO ŠSD Murska Sobota 5 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1
24. 22 CEL SD Celje 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25. 128 JUR SD Juršinci 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26. 3 DOL SD Dolič 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27. 8 IZO SK Izola 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28. 82 VVB SD Vremščica Vremski Britof 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29. 75 TOL SŠK Tolmin 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30. 61 PTU SK Ptuj 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31. 57 IXP SD IX. korpusa Piran 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32. 51 SVE SD Svečina 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33. 27 TJE SD Tabor-Ježica 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEDALJE PO DRUŠTVIH POSAMEZNIKI IN EKIPNE UVRSTITVE (upoštevane uvrsti tve tudi po 24.členu Pravi lnika…)

člani
(3 discipline)

 
posamezno ekipno

članice
(2 discipline)
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posamezno ekipno

mladinci - (2 disciplini)
mladinke - (2 discipline)
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posamezno ekipno

DRŽAVNO PRVENSTVO 2016
PUŠKA IN PIŠTOLA 50 M

SODELUJOČA DRUŠTVA IN NASTOPI

ekipnoposamezno ekipno

pionirj i
pionirke

(2 discipline pos. + ekipno)
ekipno

kadeti - (3 dicipline)
kadetinje - 0



Tekmovanje Medalja Priimek in ime Društvo

Zlata ŽIŽEK Jernej SD Predoslje
Srebrna KANDARE Damijan SD Cerknica
Bronasta DEBEVEC Rajmond SD Olimpija

Zlata DEBEVEC Rajmond SD Olimpija
Srebrna MARKOJA Robert SD Štefan Kovač Turnišče
Bronasta MOIČEVIĆ Željko SD Grosuplje

Zlata KUNŠEK Blaž SD Marok Sevnica
Srebrna VENTA Kevin SD Kovinar Ormož
Bronasta TKALEC Peter SD Dušan Poženel Rečica

Zlata KUHARIČ Urška SD Kovinar Ormož
Srebrna VERNIK Petra SD Kovinar Ormož
Bronasta JUVAN Nina SD Olimpija

Zlata KUHARIČ Urška SD Kovinar Ormož
Srebrna DVORŠAK Živa SD Olimpija
Bronasta ORAŽEM Renata SD Grosuplje

Zlata KELENC Žan ŠD Črenšovci
Srebrna KANDARE Erik SD Cerknica
Bronasta ŠKAFAR Matjaž ŠD Črenšovci

Zlata KANDARE Erik SD Cerknica
Srebrna KELENC Žan ŠD Črenšovci
Bronasta ŠKAFAR Matjaž ŠD Črenšovci

Zlata FEVŽER Katarina SD Slovenske Konjice
Srebrna HRAŠOVEC Urška SD I. Pohorski bataljon Ruše
Bronasta JEROVŠEK Klavdija SD Grosuplje

Zlata LAZAR Lia SD Portorož
Srebrna JEROVŠEK Klavdija SD Grosuplje
Bronasta FEVŽER Katarina SD Slovenske Konjice

Zlata ZAJAMŠEK Aljaž SD Slovenske Konjice
Srebrna CICMANOVIČ ZIMET Ivo SD Kidričevo
Bronasta MEDJA Krištof SD Preddvor

Zlata ZAJAMŠEK Aljaž SD Slovenske Konjice
Srebrna RUS Timotej Tim SK Brežice
Bronasta ŽAGAR Dominik SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

Zlata DEMŠAR Matija SD Škofja Loka
Srebrna RUPARČIČ Rok SK Moris- Kočevska reka Kočevje
Bronasta GMAJNIČ Anže SK Brežice

Zlata MATEK Nik SD Dušan Poženel Rečica
Srebrna LEPEN Jurij SD Olimpija
Bronasta SADEK Leon SD Slovenske Konjice

Zlata MATEK Nik SD Dušan Poženel Rečica
MK puška pionirji 3 x 10 Srebrna SADEK Leon SD Slovenske Konjice

Bronasta MRGOLE Patrik SD Dušan Poženel Rečica

Zlata PREZELJ Naja SD Lotrič Železniki
MK puška pionirke leže Srebrna KATARINČIČ Zala SD Grosuplje

Bronasta MEDVED Teja SD Lotrič Železniki

Zlata PREZELJ Naja SD Lotrič Železniki
Srebrna RUS Maruša SK Brežice
Bronasta LENARČIČ Nikita SD I. Pohorski bataljon Ruše

MK puška 3 x 20 mladinke

MK puška 3 x 20 kadeti

MK puška pionirji leže

MK Puška pionirke 3 x 10

Pištola 50 m kadeti

MK puška 60 leže kadeti

MK puška 60 leže mladinci

MK puška 3 x 40 mladinci

MK puška 60 leže mladinke

DOBITNIKI MEDALJ PO DISCIPLINAH

MK puška 60 leže člani

MK puška 3 x 40 člani

Pištola 50 m člani

MK puška 60 leže članice

MK puška 3 x 20 članice



Tekmovanje Medalja Društvo Kratica

Zlata SD Štefan Kovač Turnišče ŠKT
Srebrna SD Kovinar Ormož KOR
Bronasta SD Celje CEL

Zlata SD Kovinar Ormož KOR
Srebrna SD Jože Kerenčič Miklavž JKM
Bronasta SD Grosuplje GRO

Zlata SD Tovarne sladkorja Ormož TSO
Srebrna
Bronasta

Zlata SD Kovinar Ormož KOR
Srebrna
Bronasta

Zlata SD Kovinar Ormož KOR
Srebrna
Bronasta

Zlata ŠD Črenšovci ČRE
Srebrna
Bronasta

Zlata ŠD Črenšovci ČRE
Srebrna
Bronasta

Zlata SD Mesto Ljutomer MLJ
Srebrna
Bronasta

Zlata SD Dušan Poženel Rečica DPR
Srebrna
Bronasta

Zlata SD Škofja Loka ŠLO
Srebrna
Bronasta

Zlata SD Dušan Poženel Rečica DPR
Srebrna SD Kidričevo KID
Bronasta SD Radovljica RAD

Zlata SD Lotrič Železniki ŽEL
Srebrna SD Grosuplje GRO
Bronasta SD I.Pohorski bataljon Ruše 1PB

Zlata SD Grosuplje GRO
Srebrna SD Lotrič Železniki ŽEL
Bronasta

Zlata SD Dušan Poženel Rečica DPR
Srebrna
Bronasta

Zlata SD Olimpija OLI
Srebrna SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DPR
Bronasta SD Slovenske Konjice SKO

MK puška 3 x 20 kadeti

MK puška 3 x 20 članice

EKIPNE UVRSTITVE PO DISCIPLINAH (upoštevano tudi po 24.členu Pravilnika)

MK puška 60 leže člani

Pištola 50 m člani

MK puška 3 x 40 člani

MK puška 60 leže članice

MK puška pionirji leže

Pištola 50 m kadeti

MK puška 60 leže kadeti

MK puška pionirke leže

MK puška 60 leže mladinci

MK puška pionirji 3 x 10

MK Puška pionirke 3 x 10

MK puška 60 leže mladinke

MK puška 3 x 40 mladinci



Disciplina Stopnja star nov Strelsko društvo datum

PIŠTOLA 50M Finale 186,7 190,9 KUNŠEK Blaž SD Marok Sevnica 11.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum
MK 50 M LEŽE kvalifikacije 619,2 619,6 KUHARIČ Urška SD Kovinarv Ormož 10.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum

MK 50 M LEŽE kvalifikacije 617,5 617,6 KELENC Žan ŠD Črenšovci 10.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum

PUŠKA 50M 3 X 20 543 543 ZAJAMŠEK Aljaž SD Slovenske Konjice 11.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Strelsko društvo datum

MK 50 M 3 x 20 1480 1528 SD Dušan Poženel Rečica 11.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Strelsko društvo datum

MK 50 M LEŽE 1693,1 1744,2 SD Dušan Poženel Rečica 10.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum

PIŠTOLA 50 M 339 341 DEMŠAR Matija SD Škofja Loka 11.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Strelsko društvo datum

PIŠTOLA 50 M 918 927 SD Škofja Loka 11.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum

MK 50 M LEŽE 605,1 607,3 FEVŽER Katarina SD Slovenske Konjice 10.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum

MK 50 M LEŽE 275 277 PREZELJ Naja SD Lotrič Železniki 10.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum

MK 50 M 3 x 10 238 258 PREZELJ Naja SD Lotrič Železniki 11.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Strelsko društvo datum

MK 50 M 3 X 10 630 667 SD Grosuplje 11.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Strelsko društvo datum

MK 50 M 3 X 10 654 706 SD Dušan Poženel Rečica 11.9.2016

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum

MK 50 M 3 x 10 239 253 MATEK Nik SD Dušan Poženel rečica 11.9.2016

EKIPNI DRŽAVNI REKORD PIONIRJI

DRŽAVNI REKORD PIONIRJI

DRŽAVNI REKORD PIONIRKE

KVALIFIKACIJSKI DRŽAVNI REKORD ČLANICE

IZBOLJŠANI DRŽAVNI REKORDI / IZENAČENI

KVALIFIKACIJSKI DRŽAVNI REKORD MLADINCI

IZENAČEN DRŽAVNI REKORD KADETI

EKIPNI DRŽAVNI REKORD KADETI

DRŽAVNI REKORD KADETINJE

DRŽAVNI REKORD KADETI

EKIPNI DRŽAVNI REKORD KADETI

FINALNI DRŽAVNI REKORD ČLANI 

EKIPNI DRŽAVNI REKORD KADETI

DRŽAVNI REKORD PIONIRKE

EKIPNI DRŽAVNI REKORD PIONIRKE



26.Državno prvenstvo 50 m Člani leže - finale

PRIIMEK IN IME SD ∑ ∑ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Skupaj

1 2
ŽIŽEK
Jernej 

Predoslje
x x x 30,7 x x x 61,6 10,1 10,3 10,5 10,4 10,7 10,6 10,1 10,6 10,4 10,7 10,6 10,0 9,2 10,1 205,9

2 3
KANDARE
Damijan

Cerknica
x x x 31,2 x x x 63,3 9,7 10,7 10,2 10,3 10,1 10,2 9,8 10,4 10,0 9,8 10,3 9,4 9,8 9,9 203,9

3 1
DEBEVEC
Rajmond

Olimpija
x x x 31,3 x x x 62,2 10,3 10,7 10,3 10,1 10,2 9,9 10,2 10,6 9,9 9,5 9,6 10,2 x x 183,7

4 7
ŽALIK
Tadej

Štefan
Kovač Turnišče

x x x 31,0 x x x 61,7 10,2 10,4 10,4 10,5 10,4 10,1 9,5 10,2 10,0 10,1 x x x x 163,5

5 6
GOTOVINA

Gregor
Olimpija

x x x 29,8 x x x 60,4 10,1 10,4 10,4 10,7 9,9 10,3 10,4 9,3 x x x x x x 141,9

6 5
POJE

Andraž 
Grosuplje

x x x 29,9 x x x 60,4 9,3 10,0 8,8 10,3 9,5 10,8 x x x x x x x x 119,1

7 4
MAUČEC
Avguštin

Štefan
Kovač Turnišče

x x x 28,8 x x x 59,0 10,5 9,4 10,0 9,2 x x x x x x x x x x 98,1

8 8
MARKOJA

Robert
Štefan

Kovač Turnišče
x x x 30,6 x x x 60,2 9,7 9,0 x x x x x x x x x x x x 78,9

II. tekmovalna stopnja

s
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I.tekmovalna stopnja

I.serija 3 streli skupaj 6 strelov



DR 628,9 Rajmond Debevec, 2015

Priimek in ime roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno QF
1 ŽIŽEK Jernej 11196 SD Predoslje 102,4 102,7 102,8 102,3 103,3 104,1 617,6 QF
2 DEBEVEC Rajmond 10236 SD Olimpija 102,7 99,6 101,9 103,5 102,8 102,6 613,1 QF
3 POJE Andraž 11090 SD Grosuplje 103,0 100,4 103,0 98,7 103,9 102,7 611,7 QF
4 GOTOVINA Gregor 11600 SD Olimpija 102,6 99,3 101,4 102,1 103,8 101,4 610,6 QF
5 ŽALIK Tadej 11780 SD Štefan Kovač Turnišče 102,3 100,9 102,2 101,4 101,0 101,8 609,6 QF
6 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 102,8 99,6 100,1 101,9 103,7 101,5 609,6 QF
7 KANDARE Damijan 10523 SD Cerknica 101,1 101,4 101,2 102,8 101,9 100,6 609,0 QF
8 MAUČEC Avguštin 12810 SD Štefan Kovač Turnišče 98,9 101,6 99,7 101,3 100,5 103,6 605,6 QF
9 KALIN Marjan 10070 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 98,8 100,2 101,0 100,6 102,0 100,3 602,9

10 ŠUMAK Rok 10961 SD Kovinar Ormož 100,1 96,8 97,4 102,5 100,9 100,4 598,1
11 HORVAT Tadej 10959 SD Kovinar Ormož 97,5 100,1 98,4 101,2 99,2 99,2 595,6
12 FEVŽER Martin 10147 SD Slovenske Konjice 99,0 99,0 98,2 99,6 100,2 99,3 595,3
13 FRECE Venčeslav 10617 SD Celje 98,8 97,7 98,9 99,7 97,3 102,6 595,0
14 VOČANEC Stiven 10084 SD Kovinar Ormož 97,3 97,3 99,8 100,1 98,6 100,6 593,7
15 JERAM Josip 10618 SD Celje 99,7 99,4 99,1 99,5 96,3 95,5 589,5
16 KOLAR Martin 12472 SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,3 95,8 95,9 100,9 100,0 98,4 589,3
17 SOVDAT Darko 14232 SŠK Tolmin 96,0 99,4 97,1 96,7 97,7 101,4 588,3
18 RAKUŠA Metod 1998 13826 SD Tovarne Sladkorja Ormož 93,4 93,9 95,6 100,2 100,7 100,3 584,1
19 PERNAT Aleš 50097 SD Kidričevo 95,7 96,4 96,2 99,4 98,7 97,3 583,7
20 ZDOVC Marjan 10615 SD Celje 94,8 92,2 95,3 99,0 99,7 99,7 580,7
21 AMBROŽ Matija 1998 13582 SD Tovarne Sladkorja Ormož 94,4 90,5 95,2 95,0 99,7 97,7 572,5
22 FRANK Aljoša 10948 SK Izola 89,3 90,7 95,4 96,6 98,0 90,3 560,3
23 PRIMC Franc 10184 SK Izola 90,4 95,6 93,0 90,7 93,0 86,5 549,2

ČLANI PUŠKA 50M LEŽE - KVALIFIKACIJE



Ekipno člani

EDR 1855,5 Reprezentanca, 2015

1 ŠKT SD Štefn Kovač Turnišče
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11780 ŽALIK Tadej 102,3 100,9 102,2 101,4 101,0 101,8 609,6
12810 MAUČEC Avguštin 98,9 101,6 99,7 101,3 100,5 103,6 605,6
10047 MARKOJA Robert 102,8 99,6 100,1 101,9 103,7 101,5 609,6

306,9 1824,8

2 KOR SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10961 ŠUMAK Rok 100,1 96,8 97,4 102,5 100,9 100,4 598,1
10084 VOČANEC Stiven 97,3 97,3 99,8 100,1 98,6 100,6 593,7
10959 HORVAT Tadej 97,5 100,1 98,4 101,2 99,2 99,2 595,6

300,2 1787,4

3 CEL SD Celje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10618 JERAM Josip 99,7 99,4 99,1 99,5 96,3 95,5 589,5
10615 ZDOVC Marjan 94,8 92,2 95,3 99,0 99,7 99,7 580,7
10617 FRECE Venčeslav 98,8 97,7 98,9 99,7 97,3 102,6 595

297,8 1765,2

4 TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12472 KOLAR Martin 98,3 95,8 95,9 100,9 100,0 98,4 589,3
13582 AMBROŽ Matija 94,4 90,5 95,2 95,0 99,7 97,7 572,5
13826 RAKUŠA Metod 93,4 93,9 95,6 100,2 100,7 100,3 584,1

296,4 1745,9



 

 

 

 

 

 

DR 1179 Robert Markoja, SD Štefan Kovač Turnišče, 2013

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *
1 DEBEVEC Rajmond 10236 SD Olimpija 99 98 97 97 391 100 96 98 99 393 95 97 92 97 381 1165 51
2 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 98 98 99 98 393 98 99 94 96 387 95 94 96 93 378 1158 53
3 MOIČEVIĆ Željko 10253 SD Grosuplje 93 98 97 96 384 100 99 96 98 393 93 94 91 92 370 1147 40
4 AMBROŽ Matija 13582 SD Tovarne Sladkorja Ormož 81 84 83 91 339 95 92 98 93 378 87 82 83 87 339 1056 16
5 RAKUŠA Metod 13826 SD Tovarne Sladkorja Ormož 72 71 71 67 281 92 96 95 93 376 81 77 80 67 305 962 12
6 RANFL Igor 13183 SD Tovarne Sladkorja Ormož 55 56 65 45 221 92 95 87 89 363 80 88 82 83 333 917 2

ČLANI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 40)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Ekipno (neuradno 24.člen)

EDR 3492 Reprezentanca, 2014

1 TSO SD Tovarne sladkorja Ormož
Kleče Leže Stoje skupno

13582 AMBROŽ Matija 339 378 339 1056
13826 RAKUŠA Metod 281 376 305 962
13183 RANFL Igor 221 363 333 917

977,0 2935



FINALE 50 M PIŠTOLA ČLANI

PRIIMEK IN IME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 sh.o. Skupaj

1 3
KUNŠEK

Blaž
28,2 29,5 10,4 7,4 9,2 8,4 9,7 10,5 10,1 10,0 8,9 8,6 10,7 9,3 10,1 9,9 190,9 FDR

2 7
VENTA
Kevin

26,9 30,6 8,1 10,1 7,8 9,4 10,4 8,6 9,9 9,7 10,1 9,6 9,0 8,4 9,2 10,4 188,2

3 4
TKALEC
Peter

28,2 29,0 9,0 10,5 9,2 9,5 9,1 10,2 10,8 7,6 8,8 7,7 4,6 8,7 162,9

4 8
BRUNŠEK

Andrej
24,9 26,3 9,3 8,4 8,0 10,6 10,0 8,0 9,9 9,9 8,8 6,6 140,7

5 2
SIMONIČ
Boštjan

27,4 29,8 8,4 8,4 7,6 9,6 8,2 9,5 9,5 6,1 124,5

6 5
CIGLARIČ
Aleksander

29,4 23,8 8,5 6,9 10,3 7,5 7,9 9,5 103,8

7 1
STOJAK

Sašo
21,7 27,4 9,0 9,4 10,6 5,8 83,9

8 6
HODŽIČ
Emerik

24,6 24,4 9,9 6,9 65,8

II. tekmovalna stopnja

s
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.
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I.serija 3 streli II.serija 3 streli

I.tekmovalna stopnja

∑ ∑



DR 562 Kevin Venta, SD Kovinar Ormož, 2015
Mladinci DR 553 Franc ml.Peternel

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno *
1 VENTA Kevin 30061 SD Kovinar Ormož 91 93 91 94 96 93 558 15
2 KUNŠEK Blaž 11139 SD Marok Sevnica 91 90 88 93 93 95 550 7
3 BRUNŠEK Andrej 10125 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 89 87 92 87 94 90 539 7
4 CIGLARIČ Aleksander 10105 SD Jože Kerenčič Miklavž 89 87 85 92 89 90 532 2
5 SIMONIČ Boštjan 10099 SD Jože Kerenčič Miklavž 88 89 92 82 86 89 526 5
6 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 87 87 87 94 91 80 526 4
7 HODŽIĆ Emerik 10426 SD Kovinar Ormož 86 90 90 89 82 87 524 6
8 TKALEC Peter 10126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 86 87 89 85 89 88 524 3
9 IVANC Franci 10257 SD Grosuplje 84 82 93 90 88 86 523 7

10 ČEPER Jože 1997 70346 SD Vremščica Vremski Britof 86 90 90 83 93 81 523 6
11 HABJAN Žiga 11247 SD Grosuplje 85 83 89 92 91 82 522 8
12 SIMONIČ Simon 10098 SD Jože Kerenčič Miklavž 87 83 85 84 93 89 521 6
13 LESAR Anton 10586 SD Grosuplje 91 78 83 88 90 89 519 2
14 ROŽMAN David 1997 70558 SK Brežice 86 85 88 88 86 84 517 7
15 IVANC Rok 11089 SD Grosuplje 88 86 83 83 86 91 517 5
16 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Kovinar Ormož 79 89 82 91 86 84 511 8
17 MIHOLIČ Miran 11141 SD Jože Kerenčič Miklavž 88 83 84 88 79 89 511 5
18 PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 88 76 83 87 87 87 508 5
19 BALAŠKO Štefan 10052 SD Štefan Kovač Turnišče 83 85 83 85 81 88 505 4
20 PŠAJD Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 83 86 86 84 82 83 504 3
21 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 78 81 82 85 87 85 498 3
22 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 84 82 84 84 73 89 496 2
23 VOJVODA Miha 12754 SD Olimpija 78 75 83 79 91 84 490 1
24 JENKO Peter 10562 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 78 86 81 81 74 88 488 3
25 HORVAT Avgust 10005 SD Štefan Kovač Turnišče 77 83 83 81 77 82 483 0
26 MOHORKO Uroš 30046 SD Kidričevo 72 80 80 85 82 81 480 3
27 KOVAČ Uroš 10642 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 83 82 69 80 85 79 478 4
28 MLINARIČ Marko 14004 SD Štefan Kovač Turnišče 80 81 83 86 70 73 473 3
29 OBERSTAR Jernej 14128 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 83 77 82 66 80 82 470 2
30 HODŽIĆ Mensur 10637 SD IX. korpusa Piran 75 75 87 75 79 73 464 3
31 TRSTENJAK Alojz 10619 SD Jože Kerenčič Miklavž 69 82 74 76 76 76 453 1
32 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 75 72 80 74 75 67 443 2
33 PETEK Marijan 13835 SD Kidričevo 69 72 73 72 82 74 442 2

ČLANI (MLADINCI) PIŠTOLA 50M - KVALIFIKACIJE



Ekipno člani pištola 50 m
EDR 1635 Reprezentanca, 1985

1 KOR SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11205 VIGNJEVIĆ Nenad 79 89 82 91 86 84 511
30061 VENTA Kevin 91 93 91 94 96 93 558
10426 HODŽIĆ Emerik 86 90 90 89 82 87 524

264 1593

2 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10105 CIGLARIČ Aleksander 89 87 85 92 89 90 532
10099 SIMONIČ Boštjan 88 89 92 82 86 89 526
10098 SIMONIČ Simon 87 83 85 84 93 89 521

268 1579

3 GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10257 IVANC Franci 84 82 93 90 88 86 523
11089 IVANC Rok 88 86 83 83 86 91 517
10586 LESAR Anton 91 78 83 88 90 89 519

266 1559

4 DPR SD Dušan Poženel Rečica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10125 BRUNŠEK Andrej 89 87 92 87 94 90 539
10562 JENKO Peter 78 86 81 81 74 88 488
10126 TKALEC Peter 86 87 89 85 89 88 524

266 1551

5 JUR SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10408 PŠAJD Ludvik ml. 83 86 86 84 82 83 504
10791 MOLEH Miroslav 84 82 84 84 73 89 496
11326 PUČKO Rok 88 76 83 87 87 87 508

259 1508

6 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14004 MLINARIČ Marko 80 81 83 86 70 73 473
10052 BALAŠKO Štefan 83 85 83 85 81 88 505
10005 HORVAT Avgust 77 83 83 81 77 82 483

243 1461

7 KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10092 LAMOT Jurček 75 72 80 74 75 67 443
11278 MOHORKO Matevž 78 81 82 85 87 85 498
30046 MOHORKO Uroš 72 80 80 85 82 81 480

233 1421



 
 

ČLANICE PUŠKA 50M LEŽE 

 

  
DR 619,2 Urška Kuharič, 2015 

         
                 Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 1   KUHARIČ Urška 60008 SD Kovinar Ormož 101,8 104,2 104,1 105,2 100,2 104,1 619,6 DR 
2   VERNIK Petra 60052 SD Kovinar Ormož 102,2 104,1 104,2 103,2 101,9 100,9 616,5   
3   JUVAN Nina 11692 SD Olimpija 100,9 102,4 101,5 101,8 102,9 100,5 610,0   
4   ORAŽEM Renata 20037 SD Grosuplje 101,4 102,6 101,8 100,1 97,7 101,6 605,2   
5   MELE Vesna 20058 SD Tovarne Sladkorja Ormož 103,0 99,2 100,4 100,4 100,8 99,9 603,7   
6   MUHIČ Barbara  40046 SD Tovarne Sladkorja Ormož 96,9 97,4 97,7 99,9 96,7 100,1 588,7   
7   KERČMAR Marija 20115 SD Kovinar Ormož 87,6 93,6 93,1 96,2 93,8 89,2 553,5   

 

 

  

Ekipno puška članice 60 leže (neuradno 
24.člen) 
 

   

 
EDR 1845,6 Reprezentanca 2015 

       
          1 KOR SD KOVINAR Ormož 

       
 

  
 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 
20115 KERČMAR Marija 87,6 93,6 93,1 96,2 93,8 89,2 553,5 

 
60052 VERNIK Petra 102,2 104,1 104,2 103,2 101,9 100,9 616,5 

 
60008 KUHARIČ Urška 101,8 104,2 104,1 105,2 100,2 104,1 619,6 

        
294,2 1789,6 

 



 

 

 

 

DR 585 Renata Oražem, SD Grosuplje, 2014

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno *
1 KUHARIČ Urška 60008 SD Kovinar Ormož 95 92 187 100 98 198 93 97 190 575 22
2 DVORŠAK Živa 11701 SD Olimpija 96 99 195 96 96 192 89 95 184 571 18
3 ORAŽEM Renata 20037 SD Grosuplje 93 95 188 95 96 191 86 91 177 556 13
4 VERNIK Petra 60052 SD Kovinar Ormož 87 89 176 99 96 195 92 91 183 554 18
5 JUVAN Nina 11692 SD Olimpija 85 95 180 96 97 193 85 88 173 546 13
6 KERČMAR Marija 20115 SD Kovinar Ormož 79 67 146 88 83 171 80 81 161 478 3

ČLANICE  PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Ekipno članice MK puška 3 x 20 (neuradno 24.člen )

EDR 1700 Reprezentanca, 2015

1 KOR SD Kovinar Ormož
Kleče Leže Stoje skupno

20115 KERČMAR Marija 146 171 161 478
60052 VERNIK Petra 176 195 183 554
60008 KUHARIČ Urška 187 198 190 575

534 1607



 

 

 

DR 617,5 Erik Kandare, SD Cerknica 2016

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 KELENC Žan 1996 70430 ŠD Črenšovci 103,9 102,3 103,6 103,2 102,8 101,8 617,6 DR
2 KANDARE Erik 1997 12025 SD Cerknica 101,9 100,9 101,8 101,6 99,1 101,6 606,9
3 ŠKAFAR Matjaž 1996 70505 ŠD Črenšovci 101,0 102,6 103,1 98,5 98,1 99,3 602,6
4 PETELINEK Jakob 1997 12406 SD Cerknica 100,0 99,3 99,8 100,3 101,9 100,7 602,0
5 NAGY Jan 1998 70095 ŠD Črenšovci 96,1 99,8 100,1 100,2 103,0 98,8 598,0
6 KOMAR Vid 1996 50009 SD Radovljica 96,0 98,3 100,7 96,2 102,0 98,7 591,9
7 KADUNC Maj 1998 12235 SD Grosuplje 97,3 93,7 99,5 103,6 101,3 96,4 591,8

MLADINCI PUŠKA 50M LEŽE

Ekipno puška mladinci 60 leže (neuradno 24.člen)

EDR 1838,8 Reprezentanca 2015

ČRE SD Črenšovci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

70095 NAGY Jan 96,1 99,8 100,1 100,2 103,0 98,8 598
70505 ŠKAFAR Matjaž 101,0 102,6 103,1 98,5 98,1 99,3 602,6
70430 KELENC Žan 103,9 102,3 103,6 103,2 102,8 101,8 617,6

299,9 1818,2



 

 

 

 

 

 

DR 1150 Erik Kandar, SD Cerknica, 2016

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *
1 KANDARE Erik 1997 12025 SD Cerknica 96 94 96 98 384 98 97 98 96 389 93 91 96 94 374 1147 40
2 KELENC Žan 1996 70430 ŠD Črenšovci 90 95 95 94 374 99 97 99 99 394 90 96 93 91 370 1138 34
3 ŠKAFAR Matjaž 1996 70505 ŠD Črenšovci 94 93 90 92 369 96 96 98 96 386 88 92 89 87 356 1111 28
4 PETELINEK Jakob 1997 12406 SD Cerknica 84 93 91 89 357 95 96 94 97 382 96 92 89 95 372 1111 26
5 KADUNC Maj 1998 12235 SD Grosuplje 92 93 90 86 361 96 97 95 93 381 92 92 87 90 361 1103 18
6 NAGY Jan 1998 70095 ŠD Črenšovci 88 92 92 93 365 98 94 96 97 385 88 83 88 90 349 1099 25

MLADINCI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 40)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Ekipno MK puška mladinci 3 x 40 ( neuradno 24.člen)

EDR 3388 Reprezentanca, 2015

1 ČRE SD Črenšovci
Kleče Leže Stoje skupno

70095 NAGY Jan 365 385 349 1099
70505 ŠKAFAR Matjaž 369 386 356 1111
70430 KELENC Žan 374 394 370 1138

1075 3348



 

• Katarina Fevžer  je v kategoriji kadetinj izboljšala državni rekord 

 

 

 

DR 616,6 Petra Vernik, SD Kovinar Ormož, 2014

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 FEVŽER Katarina 2001 12845 SD Slovenske Konjice 103,3 101,1 101,8 99,1 100,9 101,1 607,3 DR *
2 HRAŠOVEC Urška 1999 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,2 99,8 101,9 98,4 98,5 101,9 601,7
3 JEROVŠEK Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 99,5 98,8 100,0 100,5 101,6 97,0 597,4
4 SLAK Rebeka 1999 80103 SD Grosuplje 98,6 97,2 98,7 99,7 101,4 99,5 595,1
5 LAZAR Lia 1997 80147 SD Portorož 99,2 97,9 100,6 98,7 98,6 98,4 593,4
6 ŠPINDLER Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 98,2 100,2 96,7 96,3 99,0 98,7 589,1
7 MARKELJ Vesna 1997 80003 SD Lotrič Železniki 97,3 98,4 98,1 93,2 95,3 93,9 576,2
8 ŽIŽEK Kristina 2000 13272 SD Mesto Ljutomer 92,4 92,5 93,0 86,4 85,0 89,0 538,3
9 KOSI Antonija 2000 13567 SD Mesto Ljutomer 92,8 93,3 91,5 87,1 81,3 89,2 535,2

MLADINKE ( KADETINJE) PUŠKA 50M LEŽE

Ekipno mladinke 60 leže (meuradno 24.člen)

EDR 1837,7 Reprezentanca, 2014

1 MLJ SD Mesto Ljutomer
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

80036 ŠPINDLER Nuša 98,2 100,2 96,7 96,3 99,0 98,7 589,1
13567 KOSI Antonija 92,8 93,3 91,5 87,1 81,3 89,2 535,2
13272 ŽIŽEK Kristina 92,4 92,5 93,0 86,4 85,0 89,0 538,3

276,9 1662,6



DR 579 Urška Kuharič, SD Kovinar Ormož 2014
kadetinje DR 562 Urška Hrašovec, 1PB, 2016

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno *
1 LAZAR Lia 1997 80147 SD Portorož 98 95 193 96 99 195 94 91 185 573 21
2 JEROVŠEK Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 95 98 193 97 96 193 91 93 184 570 17
3 FEVŽER Katarina 2001 12845 SD Slovenske Konjice 89 93 182 97 95 192 86 88 174 548 11
4 HRAŠOVEC Urška 1999 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 85 83 168 96 97 193 89 95 184 545 16
5 ŠPINDLER Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 80 91 171 96 95 191 89 79 168 530 9
6 SLAK Rebeka 1999 80103 SD Grosuplje 88 85 173 93 95 188 81 87 168 529 7
7 MARKELJ Vesna 1997 80003 SD Lotrič Železniki 74 83 157 93 89 182 91 85 176 515 4

MLADINKE PUŠKA (KADETINJE) 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑



DR 614,0 Jan Kolenc, SD Grosuplje, 2014

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 ZAJAMŠEK Aljaž 1999 12300 SD Slovenske Konjice 100,6 100,6 101,1 97,5 99,9 97,1 596,8
2 CICMANOVIČ ZIMET Ivo 2000 12997 SD Kidričevo 95,8 97,0 102,3 97,9 100,3 98,8 592,1
3 MEDJA Krištof 2000 13334 SD Preddvor 96,0 99,5 100,1 98,1 99,1 99,2 592,0
4 KEBER Matej 1999 70543 SD Slovenske Konjice 96,3 101,0 96,0 97,8 100,7 96,8 588,6
5 RUS Timotej Tim 1999 70007 SK Brežice 95,5 98,3 96,4 98,5 99,3 98,8 586,8
6 MATEK Sergej 1999 70046 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 94,6 99,5 96,6 96,1 97,0 100,9 584,7
7 BOHINC Žan 2000 13534 SD Radovljica 95,3 98,8 99,7 93,4 94,3 100,5 582,0
8 PEKLAR Alen 2000 12991 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 97,5 95,6 97,4 97,3 99,2 94,7 581,7
9 SLAK Amadej 2000 12183 SD Grosuplje 95,6 98,5 97,1 97,8 93,9 98,0 580,9

10 FISTER Patrick 2000 70434 SD Radovljica 95,3 96,3 96,7 97,3 97,1 96,2 578,9
11 ŽAGAR Dominik 2000 12992 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 97,0 97,1 93,2 99,3 94,0 97,2 577,8
12 GOJKOŠEK Žan 1999 13017 SD Kidričevo 97,2 96,0 86,8 94,6 98,9 100,6 574,1
13 ŠIROVNIK Domen 1999 12790 SD Kidričevo 89,7 95,7 95,0 98,5 93,2 89,3 561,4
14 ČUČKO Aljaž 1999 70519 SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,9 94,0 91,9 91,0 91,3 89,2 556,3
15 ŠUBIC Oskar 2000 14003 SD Radovljica 93,7 92,0 96,3 89,9 93,6 89,2 554,7

KADETI PUŠKA 50M LEŽE



Ekipno puška kadeti 60 leže 

EDR 1693,1 SD DPR, 2015

1 DPR SD Dušan Poženel Rečica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno EDR

12991 PEKLAR Alen 97,5 95,6 97,4 97,3 99,2 94,7 581,7
12992 ŽAGAR Dominik 97,0 97,1 93,2 99,3 94,0 97,2 577,8
70046 MATEK Sergej 94,6 99,5 96,6 96,1 97,0 100,9 584,7

292,8 1744,2

2 KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12790 ŠIROVNIK Domen 89,7 95,7 95,0 98,5 93,2 89,3 561,4
12997 CICMANOVIČ ZIMET Ivo 95,8 97,0 102,3 97,9 100,3 98,8 592,1
13017 GOJKOŠEK Žan 97,2 96,0 86,8 94,6 98,9 100,6 574,1

288,7 1727,6

3 RAD SD Radovljica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14003 ŠUBIC Oskar 93,7 92,0 96,3 89,9 93,6 89,2 554,7
70434 FISTER Patrick 95,3 96,3 96,7 97,3 97,1 96,2 578,9
13534 BOHINC Žan 95,3 98,8 99,7 93,4 94,3 100,5 582

285,9 1715,6



 

 

 

 

DR 543 Maj Kadunc, SD Grosuplje, 2015

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno *
1 ZAJAMŠEK Aljaž 1999 12300 SD Slovenske Konjice 95 89 184 96 97 193 89 77 166 543 IDR
2 RUS Timotej Tim 1999 70007 SK Brežice 87 85 172 94 96 190 78 86 164 526 9
3 ŽAGAR Dominik 2000 12992 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 87 90 177 92 93 185 78 77 155 517 9
4 PEKLAR Alen 2000 12991 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 92 84 176 93 85 178 79 79 158 512 6
5 MATEK Sergej 1999 70046 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 73 88 161 94 96 190 77 71 148 499 9
6 MEDJA Krištof 2000 13334 SD Preddvor 84 75 159 95 96 191 63 77 140 490 7

KADETI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20) 

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Ekipno kadeti MK puška 3 x 20 (neuradno 24.člen)

EDR 1480 SD DPR, 2015

1 DPR SD Dušan Poženel Rečica
Kleče Leže Stoje skupno

70046 MATEK Sergej 161 190 148 499
12991 PEKLAR Alen 176 178 158 512
12992 ŽAGAR Dominik 177 185 155 517

461 1528 EDR



 

 

 

DR 339, Žan Trontelj, SD Grosuplje, 2009

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *
1 DEMŠAR Matija 1999 12837 SD Škofja Loka 76 86 88 91 341 DR
2 RUPARČIČ Rok 1999 70247 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 83 87 91 71 332
3 GMAJNIČ Anže 1999 70145 SK Brežice 85 79 80 80 324
4 BOGŠA Žan 1999 70060 SD Jože Kerenčič Miklavž 69 71 84 72 296
5 DOLENEC Matjaž 1999 13718 SD Škofja Loka 65 77 76 76 294
6 BERNIK Jaka 2000 70304 SD Škofja Loka 73 78 72 69 292

KADETI PIŠTOLA 50M

Ekipno pištola kadeti 50 m (neuradno 24.člen)

EDR 918 SD Grosuplje, 2009

1 ŠLO SD Škofja Loka
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12837 DEMŠAR Matija 76 86 88 91 341
70304 BERNIK Jaka 73 78 72 69 292
13718 DOLENEC Matjaž 65 77 76 76 294

236 927 EDR



DR 275 Simon Matek, SD DPR, 1999

Priimek in ime Rojen St. št. Ekipa 1.ser 2.ser. 3.ser. skupno *
1 MATEK Nik 2002 70624 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 91 91 87 269 3
2 LEPEN Jurij 2002 14000 SD Olimpija 92 87 88 267 2
3 SADEK Leon 2002 12849 SD Slovenske Konjice 90 87 86 263 2
4 LUŽAR Blaž 2001 13421 SD Olimpija 82 89 87 258 4
5 RIZMAL Tomaž 2001 13053 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 86 81 90 257 2
6 FURLAN Matevž 2001 12752 SD Olimpija 90 84 83 257 2
7 MRGOLE Patrik 2002 10077 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 84 85 84 253 2
8 VRBNJAK Adam 2002 13275 SD Mesto Ljutomer 79 83 86 248 1
9 FARKAŠ Patrik 2003 14075 ŠSD Murska Sobota 84 83 79 246 3

10 DEBELJAK Matija 2002 13702 SD Olimpija 79 82 82 243 3
11 JALEN Aljaž 2001 13169 SD Radovljica 80 84 79 243 1
12 PREDNIK Gal 2003 13556 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 84 74 80 238 3
13 BUDJA Tic 2002 13278 SD Mesto Ljutomer 80 81 77 238 0
14 NOVAK NOVLJAN Žak 2004 13486 SD Grosuplje 76 80 81 237 0
15 VERBOTEN Aljaž 2002 12006 SD Dolič 75 83 79 237 0
16 VIRTIČ Patrik 2002 13515 SD Dolič 74 83 78 235 2
17 KLEMEN Nejc 2004 13551 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 69 87 76 232 0
18 ROJEC Tim 2003 12767 SD Grosuplje 76 70 78 224 0
19 URBAS Matej 2002 70011 SD Grosuplje 79 78 66 223 1
20 LOKATELJ Aleksander 2003 13213 SD Preddvor 69 78 75 222 1
21 MAKARI Blaž 2002 13217 ŠSD Murska Sobota 66 81 75 222 0
22 ZAJAMŠEK Nejc 2002 12470 SD Slovenske Konjice 70 78 73 221 1
23 ŠUPERGER Žan 2005 13747 SD Slovenske Konjice 68 78 70 216 2
24 SGERM Jakob 2003 13550 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 66 75 70 211 1
25 SERDT Blaž 2003 14007 ŠSD Murska Sobota 72 65 60 197 0
26 SOČIČ Jure 2002 70036 ŠSD Murska Sobota 47 66 64 177 0
27 PLAHUT Timotej 2003 13095 ŠSD Murska Sobota 55 56 59 170 0
28 ROŠER Vid 2002 13512 SD Dolič 45 54 56 155 1
29 KAUČIČ Jan Marko 2002 13274 SD Mesto Ljutomer 55 44 49 148 1

PIONIRJI PUŠKA 50M LEŽE



 
 

Ekipno pionirji leže 
    

 
EDR 800 SD Tabor Ježica 1995 

    
       1 OLI SD Olimpija 

    
 

  
 

1.ser 2.ser. 3.ser. skupno 

 
12752 FURLAN Matevž  90 84 83 257 

 
13421 LUŽAR Blaž 82 89 87 258 

 
14000 LEPEN Jurij  92 87 88 267 

     
258 782 

       
       2 DPR SD Dušan Poženel Rečica 

    
 

  
 

1.ser 2.ser. 3.ser. skupno 

 
10077 MRGOLE Patrik 84 85 84 253 

 
70624 MATEK Nik 91 91 87 269 

 
13053 RIZMAL Tomaž  86 81 90 257 

     
261 779 

       
       3 SKO SD Slovenske Konjice 

    
 

  
 

1.ser 2.ser. 3.ser. skupno 

 
12849 SADEK Leon  90 87 86 263 

 
12470 ZAJAMŠEK Nejc  70 78 73 221 

 
13747 ŠUPERGER Žan  68 78 70 216 

     
229 700 

       
       4 GRO SD Grosuplje 

    
 

  
 

1.ser 2.ser. 3.ser. skupno 

 
70011 URBAS Matej  79 78 66 223 

 
12767 ROJEC Tim  76 70 78 224 

 
13486 NOVAK NOVLJAN Žak  76 80 81 237 

     
225 684 

       
       
5 1PB 

SD I.pohorski bataljon 
Ruše 

    
 

  
 

4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 
13556 PREDNIK Gal  84 74 80 238 

 
13550 SGERM Jakob  66 75 70 211 

 
13551 KLEMEN Nejc  69 87 76 232 

     
226 681 

 

 



6 MSO ŠSD Murska Sobota 
    

 
  

 
1.ser 2.ser. 3.ser. skupno 

 
70036 SOČIČ Jure  47 66 64 177 

 
13217 MAKARI Blaž  66 81 75 222 

 
14075 FARKAŠ Patrik  84 83 79 246 

     
218 645 

       
       7 MLJ SD Mesto Ljutomer 

    
 

  
 

1.ser 2.ser. 3.ser. skupno 

 
13275 VRBNJAK Adam  79 83 86 248 

 
13274 KAUČIČ Jan Marko  55 44 49 148 

 
13278 BUDJA Tic  80 81 77 238 

     
212 634 

       
       8 DOL SD Dolič 

    
 

  
 

1.ser 2.ser. 3.ser. skupno 

 
12006 VERBOTEN Aljaž 75 83 79 237 

 
13512 ROŠER Vid 45 54 56 155 

 
13515 VIRTIČ Patrik 74 83 78 235 

     
213 627 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DR 239 Nik Matek, SD DPR, 2014

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa Kleče Leže Stoje skupno *
1 MATEK Nik 2002 70624 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 82 90 81 253 DR
2 SADEK Leon 2002 12849 SD Slovenske Konjice 76 86 75 237
3 MRGOLE Patrik 2002 10077 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 67 87 77 231
4 RIZMAL Tomaž 2001 13053 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 77 85 60 222
5 BUDJA Tic 2002 13278 SD Mesto Ljutomer 77 78 58 213
6 JAMNIK NOVAK Alen 2001 12953 SD Svečina DNS

PIONIRJI PUŠKA 50M TROJNI POLOŽAJ (3X10)

Ekipno MK puška pionirji 3 x 10 (neuradno 24.člen)

EDR 654, SD DPR, 2015

1 DPR SD Dušan Poženel Rečica
Kleče Leže Stoje skupno

13053 RIZMAL Tomaž 77 85 60 222
10077 MRGOLE Patrik 67 87 77 231
70624 MATEK Nik 82 90 81 253

218 706 EDR



 

 

 

DR 275 Vojka Matek, DPR 1996

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1.ser 2.ser. 3.ser. skupno *
1 PREZELJ Naja 2002 80124 SD Lotrič Železniki 93 92 92 277 DR
2 KATARINČIČ Zala 2002 14088 SD Grosuplje 90 89 85 264 4
3 MEDVED Teja 2001 12695 SD Lotrič Železniki 83 81 92 256 5
4 DURDŽIĆ Najla 2001 13488 SD Grosuplje 86 85 85 256 2
5 PLIBERŠEK Lucija 2001 13257 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 85 82 255 3
6 LENARČIČ Nikita 2001 12611 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 84 86 83 253 0
7 STAJNKO Brina 2002 13276 SD Mesto Ljutomer 81 90 75 246 3
8 RUS Maruša 2001 80119 SK Brežice 86 78 81 245 4
9 KOLENC Olja 2002 80099 SD Grosuplje 83 79 83 245 2

10 SLAK Sara 2003 13076 SD Grosuplje 84 82 77 243 1
11 MAJERLE Nina 2002 80122 SD Tabor-Ježica 78 82 81 241 0
12 JUNGER Zala 2003 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 75 73 77 225 1
13 FRELIH Andreja 2003 13124 SD Lotrič Železniki 78 69 70 217 2
14 FRANK Lara 2002 13387 SK Izola 75 74 68 217 0

PIONIRKE PUŠKA 50M LEŽE

Ekipno pionirke leže
EDR 764 SD Tabor Ježica 1992

1 ŽEL SD Lotrič Železniki
1.ser 2.ser. 3.ser. skupno

13124 FRELIH Andreja 78 69 70 217
80124 PREZELJ Naja 93 92 92 277
12695 MEDVED Teja 83 81 92 256

254 750

2 GRO SD Grosuplje
1.ser 2.ser. 3.ser. skupno

13488 DURDŽIĆ Najla 86 85 85 256
80099 KOLENC Olja 83 79 83 245
13076 SLAK Sara 84 82 77 243

245 744

3 1PB SD 1.pohorski bataljon Ruše
Kleče Leže Stoje skupno

13257 PLIBERŠEK Lucija 88 85 82 255
12611 LENARČIČ Nikita 84 86 83 253
13229 JUNGER Zala 75 73 77 225

242 733



 

 

 

 

DR 238 Nuša Špindler in Katarina Fevžer

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa Kleče Leže Stoje skupno *
1 PREZELJ Naja 2002 80124 SD Lotrič Železniki 84 88 86 258 DR
2 RUS Maruša 2001 80119 SK Brežice 73 90 75 238
3 LENARČIČ Nikita 2001 12611 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 74 87 75 236
4 MEDVED Teja 2001 12695 SD Lotrič Železniki 83 86 66 235
5 STAJNKO Brina 2002 13276 SD Mesto Ljutomer 72 86 75 233
6 KATARINČIČ Zala 2002 14088 SD Grosuplje 72 87 74 233
7 KOLENC Olja 2002 80099 SD Grosuplje 72 81 74 227
8 PLIBERŠEK Lucija 2001 13257 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 78 80 69 227
9 SLAK Sara 2003 13076 SD Grosuplje 73 87 62 222

10 DURDŽIĆ Najla 2001 13488 SD Grosuplje 70 75 67 212
11 FRELIH Andreja 2003 13124 SD Lotrič Železniki 67 69 28 164

PIONIRKE PUŠKA 50M TROJNI POLOŽAJ (3X10)

Ekipno (neuradno 24.člen)

EDR 630 SD 1PB Ruše, 2014

1 GRO SD Grosuplje
Kleče Leže Stoje skupno

13488 DURDŽIĆ Najla 70 75 67 212
14088 KATARINČIČ Zala 72 87 74 233
13076 SLAK Sara 73 87 62 222

203 667 EDR

2 ŽEL SD Lotrič Železniki
Kleče Leže Stoje skupno

80124 PREZELJ Naja 84 88 86 258
13124 FRELIH Andreja 67 69 28 164
12695 MEDVED Teja 83 86 66 235

180 657



 

 
 
POROČILO S TEKMOVANJA: 
 
Državno prvenstvo v streljanju disciplin na 50m v sezoni 2015/2016 je po 29. členu Pravilnika o 
državnih prvenstvih RS izvedlo Strelsko društvo Svečina na strelišču v Strelskem centru Gaj- 
Pragersko. Tekmovanje je bilo izvedeno po pravilih ISSF za kategorije navedene v Pravilniku. 
Tekmovalo se je na elektronske tarče SIUS HIBRID SCORE 25/50 na odprtem 30 steznem strelišču, 
ter na 10 steznem notranjem strelišču za pionirje, pionirke in mladinke trojni položaj. Medalje in 
pokali so bili podeljeni v skladu s Pravilnikom. 
 
Doseženih oz. izenačenih je bilo 14 državnih rekordov. zabeleženi so v priloženi evidenci 
 
 
Pritožb ni bilo. 
 
 
Vodja tekmovanja       Delegat SZS 
Silvo Kostanjšek l.r.                Elvira Valant l.r. 
 
 
 
 
ORGANI NA STRELIŠČU 
 
Delegat SZS in glavni sodnik Elvira VALANT, MS A4199 
 
 
Sodniki    Peter GOLOB, MS A5779 

Anton Jože MAJHENIČ, MS A3284 
Silvo KOSTANJŠEK, DS P00038 
FEVŽER Martin, S P02018 
STOSIĆ Mile, S 
PODLESNIK Stanko, DS P00069 (glavni sodnik notr.str.) 

 
Razvrščanje in rezultati: Peter GOLOB, MS A5779 
 
Tehnično osebje:  Roman HLADE 
     



 
 

 

PRODAJA STRELSKE ŠPORTNE OPREME 
 
Gregor Kmetec s.p. 
Strnišče 6a 
2325 Kidričevo 
0038631-392-086 
e-mail; info.geksport@gmail.com 
spletna stran: www.gek-sport.com 

 

 
 
 

 
STRELSKO DRUŠTVO 

PROARMIS 
Ptujska cesta 97 
2000 Maribor 

Tel. 051 456 300 
 

 

 

IZVAJALEC USPOSABLJANJA IN PREIZKUSA ZNANJA O RAVNANJU Z OROŽJEM 
 
 

 
 

http://www.instalaterstvo-romanhlade.si/ 
 

Roman Hlade s.p. 
Belokranjska ulica 43 
 2000 MARIBOR 
+386 40 351 161 
roman.hlade@gmail.com 

 

tel:0038631-392-086
mailto:info.geksport@gmail.com
http://www.gek-sport.com/
mailto:roman.hlade@gmail.com
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